
Comitato Regionale Campania 
Giudice Sprtivo Regionale 
Sede: Via A. Longo 46 – 80127 NAPOLI 
Tel. 0812395123 – Tel. 0816204856 
http://www.campania.fip.it - e-mail: giudicesportivo@campania.fip.it 

 
 
 
 
 

COMUNICATO UFFICIALE N. 322 DEL 15.12.2022 
 

Giudice Sportivo Regionale n. 155 
 

 
 

 
 

 
 

 

IL GIUDICE SPORTIVO REGIONALE 
 

 Ricevuta comunicazione dall’Ufficio Contabilità della FIP 
 Visto lo Statuto ed i Regolamenti Federali (cap. 1 – par. 1.14 del C.U. n. 858 “Contributi a carico delle 

Società non professionistiche” pubblicato sul sito www.fip.it alla sezione “Regolamenti”) 
 
 

DELIBERA 
 

di comminare alla Società Pol. Sorrento (cod. FIP 003517), per ritardato pagamento della terza rata regionale,  
la sanzione di 3 punti di penalizzazione in classifica, da scontarsi nella stagione 2022/2023, nel massimo 
Campionato a cui partecipa, Campionato Prima Divisione Maschile 
 
Napoli, 15.12.2022 
 

Giudice Sportivo Regionale 
 

     Salvatore Cimmino 
 
 
 
 
 
 

 
 


